
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-02-22-000255-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F72GL13741

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "УКРБІЗНЕСБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №
МР001/15 від 27.03.2008р., укладеним з фізичною особою: забезпечення - земельна ділянка
Гружчанської сільської ради Макарівського району Київської області, площею 3,6529 Га (Кредитна
справа позичальника знаходиться в зоні АТО);Право вимоги за кредитним договором № МР001/15
від 27.03.2008р., укладеним з фізичною особою: забезпечення - одна порука фізичної особи
(Кредитна справа позичальника знаходиться в зоні АТО)

Початкова (стартова) ціна лоту: 3 714 712.22 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 185 735.61 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 18.04.2018 16:31:18

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


